



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

HN ELTEKNIK ApS

**Lundsbjerg Industrivej 67
6200 Aabenraa**

CVR-nr. 25 28 60 49

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. marts 2021

Magda Nicolaisen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN ELTEKNIK ApS Lundsbjerg Industrivej 67 6200 Aabenraa Telefon: 74613652 CVR-nr.: 25 28 60 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Aabenraa Kommune
Direktion	Helmuth Nicolaisen
Revisor	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret el-installationsforretning, køb og salg af hertil relaterede artikler, samt produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 190.196, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 954.263.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, og kan alene henføres til omsætningsnedgang som følge af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		916.258	3.465.710
Personaleomkostninger	2	-1.146.971	-1.359.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>-53.040</u>
Resultat før finansielle poster		-240.713	2.053.575
Finansielle indtægter		<u>92</u>	<u>6.584</u>
Resultat før skat		-240.621	2.060.159
Skat af årets resultat		<u>50.425</u>	<u>-464.989</u>
Årets resultat		<u>-190.196</u>	<u>1.595.170</u>
Foreslået udbytte		0	1.595.000
Overført resultat		<u>-190.196</u>	<u>170</u>
		<u>-190.196</u>	<u>1.595.170</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		470.000	480.000
Materielle anlægsaktiver		<u>470.000</u>	<u>480.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>470.000</u>	<u>480.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	8.000
Varebeholdninger		<u>13.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.687	10.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.497	61.477
Tilgodehavender		<u>374.184</u>	<u>71.595</u>
Likvide beholdninger		<u>608.541</u>	<u>2.745.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>995.725</u>	<u>2.825.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.465.725</u></u>	<u><u>3.305.375</u></u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		754.263	944.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.595.000
Egenkapital		954.263	2.739.459
Hensættelse til udskudt skat	3	146.236	145.164
Hensatte forpligtelser i alt		146.236	145.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.399	90.652
Anden gæld		329.827	330.100
Kortfristede gældsforpligtelser		365.226	420.752
Gældsforpligtelser i alt		365.226	420.752
Passiver i alt		1.465.725	3.305.375
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensation	340.044	0
	<u>340.044</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.092.431	1.298.026
Pensioner	35.305	40.678
Andre omkostninger til social sikring	19.235	20.391
	<u>1.146.971</u>	<u>1.359.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	145.164	155.419
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.072	-10.255
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>146.236</u>	<u>145.164</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Covid-19 kan fortsat i 2021 medføre udfordringer og risici for virksomheden, ligesom det kan for mange andre virksomheder. Politiske beslutninger, herunder særligt rejserestriktioner, som er eller måtte blive sat i værk, både i Danmark og udlandet, vil kunne medføre øgede finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEMA Nico ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.